Informacja o przeznaczeniu – oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat, tymczasowy
garaż blaszany.

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Moryń - nie obowiązuje.

5. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy, termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat:

- wysokość rocznego czynszu – 148,59 zł (słownie: sto czterdzieści osiem 59/100);

- czynsz będzie płatny za 2026 r. w terminie 14 dni od zawarcia umowy, za pozostałe
lata do 31 marca każdego roku kalendarzowego, wysokość czynszu zostanie

naliczona proporcjonalnie do okresu zawartej umowy;

- aktualizacja czynszu nastąpi raz do roku o średnioroczny wskaźnik inflacji podawany